檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華郵政股份有限公司彰化郵局　函

地址：50091彰化縣彰化市中央路270號

承辦人：周林

電話：04-761-6690-402

網路電話：84791402

傳真：04-7523623

電子郵件：chp201@mail.post.gov.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：彰企字第1051900135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知自本(105)年5月2日起，本公司調整國內包裹重量及

尺寸限制，學生包裹優惠活動同步適用，為利貴校學生暑

期交寄學生包裹返鄉，請協助公告周知，至紉公誼。

說明：

一、為保障職場勞動安全及職工權益，自旨述日起，本公司調整

國內包裹每件重量限制為20公斤，尺寸最大限制為長寬高三邊合

計不逾150公分。

二、另為周延民眾交寄服務，對於「內容物不可分裝」之寄件，

彈性放寬至原重量及尺寸限制（每件限重30公斤、最大尺寸限制

為任何一邊尺度不逾150公分，長度加長度以外之最大周圍合計

亦不逾300公分）。

三、本(105)年暑假學生包裹第一階段優惠活動實施日期，預計

自105年5月23日起至105年7月15日止，為加強服務本公司將派員

至貴校駐點辦理收寄，為避免學生因不清楚旨述調整限制規定，

致大量包裹超重或超尺寸須重新分裝，影響收寄作業，爰請惠予

協助將本函文內容，公告於校園或宿舍公佈欄，以廣周知。

7

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立彰化師範大學、中州學校財團法人中州科技大學、明道學校財團法人明道大

學、大葉大學

副本：本轄各支局、郵務科 2016-05-09
15:30:51